strona: 938a

- 1: Sagittarius, Quod ad fagittas pertinet, fiue idoneum vt ex eo fiant fagittae - Do ftrzał dobri.
- 2: Sagittarius, Qui fagittas ex arcu emittit - Strzelec złuku.
- 3: Sagittifer, Qui fert fagittas - Strzały nofzaci.
- 4: Sagittipotens, Pro figno caelefti, quem et Sagittarium dicimus - Strzeliec.

5: Sagma, [...] ſcuti thecam ſignificat - Pokrowiecz natarcza. Sagma [...] pro iumentu ſella, ſiue ſtrato - wołok, podkład.

6: Sagmina - Kołzyczko famiec, zeleznik.

7: Sagum - Saiąn. Genus [...] veſtis breuioris, quo tempore belli omnes Romani utebantur

8: Sagulum, [...] veſtis genus, quod armis ſuperindui ſolet - Szata ktorą nazbroię obłoczimeza [!].

9: Sagatia, Exercitium vendendi ſaga - Taktora przedawa ſacąmki [!].

10: Sagarius, Qui ex ſagorum negotiatione quaestum facit - Przekupien ſaianikow.

11: Sagatus, Qui ſago indutus eſt - Wſaiąn oblicżoni.

12: Sal - Sol.

strona: 938b

1: Salarius, Qui ſal, vel ſalfamenta vendit - Praſoł, przekupien rzeczy naſſolonics [!].

2: Salarius, Quod ad ſal pertinet - Solnyczi.

3: Salarium, [...] ſtipendium, vel merces quam quis pro opera perſoluit - Zapłata za pracę.

4: Salsus, Quod ſalis ſaporem habet, ſiue quod ſale conditum eſt - Przeſoloni, ſłoni.

5: Salse, Facete, et vrbane, et cum quadam mordacitate - Oſtrze a nieobrazliwię.

6: Salsamentum, Quod eſt ex ſale compositum, ſiue quod eſt ſale conditum ad diuturnam vſum ciborum - Rzecz kazda naſſoloną badz riba, albo mięſſo.

7: Salsamentarius, Qui ſalfamenta vel facit, vel vendit, qui et ſalarius - Naſſolonich [!] rzeczy przekupien.

8: Salsamentarius, Quod ad ſalfamenta pertinet - Do naſſolenią przinależąci.

9: Salsura, Salfamentum - Naſſolenię.

10: Salsedo - Słouoſe [!].

11: Salina, Locus in quo ſal aut effoditur, aut ex aqua marina paratur - Hutawktorei [!] ſol warzą, gruba zktore, ſol wicziągaia.

12: Salinum, Vaſculum in quo ſal reponitur - Solniczka.

13: Salillum, Paruum ſalinum - Salczerka.

14: Salio, Sale condio - Naſaliam.

strona: 939a

1: Sallo, Salio, ſale condio - Solię.

- 2: Salitor, Qui falis tributum colligit - Czelnik nadzolia.
- 3: Salitura, Actus faliendi, hoc est fale condiendi - Nafzalanię.
- 4: Salsilago, Salfugo - Roźzoł.
- 5: Salsitudo, Humor saporem falis referens - Offoleńię.
- 6: Salsugo, Quiuis humor falsus, [...] aqua falsa - Słona woda.
- 7: Salaconia - Chłuba, chełpliwofc. Vox Graeca est iactantiam significans cum vanitate, et superbia coniunctam.
- 8: Salacones, [...] homines iactabundi - Chłupcowie.
- 9: Salamandra - Salamandra podobny robak iaźczurce.
- 10: Salapusius - Niedorosłek, karlik. Pufius etiam, siue pufio, [...] puer.
- 11: Salax, Propensus in venerem, multa libidine pruriens - Iurni, miełofni gamrat.
- 12: Salacitas, [...] lafcuua et propensio in venerem -